
        

令和７年７月吉日 

団体代表者各位  

埼玉県バトン協会                                   

理事長 清水ゆりか 

埼玉県バトン協会主催 

令和７年度 第２回講習会のご案内 

厳暑の候、貴団体におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素はバトントワーリングの活動に対し温かいご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

さて、当協会はバトントワーリングの普及・発展また、競技バトンとしての活動を推進し、 

総合的なスポーツバトンの構築に向け取り組んでおります。全国共通規定演技の正しいテクニックの 

習得はもちろんのこと、多くの選手やコーチの方のご要望に応えるべく、下記の要項で講習会を開催

いたします。多様な種目をご用意しました。皆さまのご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

記 

日時 ： 令和７年９月２８日（日）    

受 付：１４：００～ 

開講式：１４：１５～ 

      閉講式：１６：０５（予定）      

 

会場 ：アスカル幸手 幸手市平須賀２３８０－１ 

 

講師 ：日本バトン協会登録会員 指導者 IBTF世界大会出場日本代表選手埼玉県メンバー 他 

 

受講料：協会登録者：１，０００円  

未登録の方：１，５００円  

     

持ち物：バトン・練習着・シューズ・タオル・飲み物・靴を入れる袋 

 

講習時間：１４：３０～１６：００ 

 

［内容］ 

 

お申込み後のキャンセル、当日欠席の場合の返金は出来ませんのでご了承ください。 

 

●申し込み期間      令和７年９月５日（金）～９月１９日（金）  

 

※１講座に付き定員が３名に満たない場合は、開講しない場合がございますのでご了承ください。 

 その場合には講習会前にご連絡させていただきます。 

 

 

●参加申込書に記入し、メールにてお申込み下さい。 

担当者：大塚小百合 Ｅメールアドレス  107206sayuri@gmail.com 

 

全国共通規定演技の内容･振付 ①入門 ②初級 ③中級 ④上級 

トゥーバトン ⑤当日の参加者のレベルにそって、指導いたします。 

ダンストワール ⑥当日の参加者のレベルにそって、指導いたします。 

コンタクトマテリアル・ロール ⑦全国共通規定演技上級収得以上・選手権レベル 



●参加費について  郵便振替電信振込み書にて郵便窓口で送金してください。       

  ＜送金先＞ 埼玉県バトン協会 郵便局口座番号 ００１２０－５－４８５６８１  

       振り込み期間 ９月５日（金）～９月１９日（金）迄 

 

 

【その他のお願い】         

＊講習会終了後は速やかに退館してくださるようご協力お願いいたします。    

＊受講生、見学者及び付き添いの方は必ずスリッパ（上履き）と外履きを入れる袋をご持参ください。 

＊ビデオ撮影は一切禁止となります。      

＊公共交通機関をご利用ください。（お車の方は敷地内駐車場をご利用ください） 

＊傷害保険については各団体で加入していただきますようお願いいたします。   


